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26 September  Skillingaryd - Öxnehaga  1 - 4  (0-3 1-1)



Vår andra plats i serien var redan säkrad innan matchen så vi tog den som en träning för att pojkarna skall få känna på hur det det
är att spela på andra platser i laget. Vi stuvade om rejält! Målvakt var mittbacken Steven och Ivan spelade forward. Som
mittbackar hade vi till en början Blazan och Erik! Här kan vi tala om att vända laget upp och ner!!! Det är nyttigt att de någon
gång provar på ovana platser i laget för att förstå spelet. Efterhand bytte vi platser där det inte fungerade och i andra halvlek
spelade de på de platser de är vana vid. 



Målet gjordeas av Axel 9 min. in på andra halvlek med ett fint skott från högerkanten i bortre burgavlen. Öxnehagas fjärde mål var
var en riktig kanon i bortre krysset från c:a 25-30 m. Kanske var det årets mål på Movalla?



Jag Leif och Petar tackar er grabbar för den fina presenten vi fick av er efter matchen. Tack för en härlig sommar:



Leif Josefsson & Petar Gibanica



19 September  Tenhult - Skillingaryd  3 - 4  (2-1 1-3) 



Seger trots underläge 0-1 och 1-2, att vända matcher i andra halvlek är vi bra på. det tyder att pojkarna har bra fysik och
denna gång spelade vi dessutom på en vattensjuk, tungsprungen plan också. I första halvlek spelade Tenhult fin fotboll med
fint passningsspel trots den dåliga planen och hade välförtjänt ledningen  2-1. Början av andra halvlek hade vi också svårt
eftersom vi var en man kort i 9 minuter efter en utvisning i sista minuten av första halvlek. Sedan tog vi över matchen och
vände 1-2 till 4-2. 



Målen: 8 min. 8 min. 1-0 på hörna, en tilltrasslad situation framför Ivan som vårt försvar misslyckades rensa undan. 24 min. 1-1
Erik sköt från 25 m i mål. 30 min. 2-1 Ännu en tilltrasslad situation framför eget mål som vi misslyckas rensa undan. Andra
halvlek 10 min. 2-2 Blazan på skott från 25 m. i mål. 28 min. 2-3 Blazan efter en mycket elegant framspelning mellan Tenhults
backar av Erik. 30 min. 2-4 Erik som frispelades till friläge av Djung. 34 min. 3-4 Ytligare ett mål bakåt efter en tilltrasslad
situation framför Ivan. 



I försvaret gjorde Ivan i målet och Andreas på vänsterbacken bra ifrån sig. På mitten Kittithorn som idag fick en lite mer defensiv
roll, och agerade dessutom utmärkt som mittback under utvisningen. Framåt var Erik mycket bra och låg bakom 3 av målen.
Tack till Blazan från Klevshult. 
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 12 September  Skillingaryd - Wallgårda/bottnaryd  14 - 0 (5-0 9-0) 



Resultatet säger allt, de gav oss inte det motstånd som vi trodde. Trots att målen rullade in framåt slutade grabbarna inta att
spel, det var fullfart framåt hela matchen. På eget initiativ gick pojkarna ner på 3-backslinje strax efter halvtid. Positivt var att
vi hade 9 st. olika målskyttar, kunde varit 10 om inte Kittithiorns kraftfulla nick från strafflinjen hade blivit avblåst för offside. Vi
ledare Leif & Petar tyckte mest synd om Wallgårda/Bottnaryds grabbar, ni kämpade bra trots alla mål bakåt tills slutet. 



Målen: 1-0 Joel framspelad av Kittithorn. 2-0 Edwin Forsman på egen hand. 3-0 Erik på straff sedan han själv blivit fälld. 4-0
Djung efter hörna från Joel. 5-0 Rasmus på wolley efter inlägg från Erik. Andra halvlek: 6-0 Stiven efter förspel av Edwin och
Gustav Ahlgren. 7-0 Axel framspelad av Erik. 8-0 Axel efter hörna från Joel till Gustav som hittade Axel. 9-0 Kort hörna från
Joel till kittithorn som hittade Gustav framför målet. 10-0 Rasmus efter hörna från Joel. 11-0 August långskott. 12-0 Edwin
Straff. 13-0 Djung, Erik blev fri men hamnade vid sidan av målet och fann Djung framfär målet. 14-0 Axel framspelad av Joel. 



Tack till inlånade från Klevshult Gustav Ahlgren född 98 och Jakob Granefält, Edwin Forsman och August Johansson. 



9 September  Skillingaryd - Bankeryd  4 - 2  (0-2 4-0) 



Vilken härlig vändning i andra halvlek, 0-2 till 4-2 på 23 min ! ! ! ! ! ! ! starkt gjort grabbar. Bankeryd kom med ett mycket
starkt lag och spelade ut oss fullständigt i första halvlek. Ivan i målet räddade oss flera gånger och vid två tillfällen hade han ribba
och stolpe med sig. Om Bankeryd hade haft lite flyt kunde de gjort 4-5 mål i första halvlek. De startade också andra halvlek
bra med ett skott i stolpen. Anledningen var att vårt centrala mittfält låg för högt upp och då blir det lucker bakåt och ingenting
framåt. Vi pratade med Djung och Kittithorn i pausen om detta. Efter vår reducering i 12 min började vi spela som vi brukar
göra och når Bankeryds mittfältare fick gult kort och 10 min utvisning gjorde vi 2-2 och 3-2 under den tiden. 



Målen: Första halvlek: 15 min 0-1. 27 min: 0-2 till Bankeryd. 



Andra halvlek: 12 min: 1-2 Mattias Andersson efter fint förspel av Joel och Axel. 18 min Bankeryds mittfältare gult kort och
10 min utvisning. 21 min: 2-2 Mattias efter att ha pressat deras målvakt och försvar hårt. 26 min: 3-2 Blazan efter hörna av
Joel. 33 min: 4-2 Joel efter att Mattias sprungit ifrån sin försvarare och ett inlägg som Joel var frame och slog in. Om vi skall
nämna några bra prestationer gäller det bara andra halvlek eftersom första skall vi glömma så fort som möjligt. Framåt var Mattias
mycket bra och på mitten Djung. I försvaret hela fyrbackslinjen. Andreas, Deni, Steven och Derik och så får vi inte glömma Ivan
i målet som var bra hela matchen. 



Tack till inlånade från Klevshult Mattias Andersson, Blazan Djakovic och Jonatan Windell och från SIS P98 Derik Rukundo. 



3 September  Egnahem - Skillingaryd  2 - 2  (1-1 1-1) 
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Vi saknade några spelare och passade på att testa ytligare en spelare från SIS P98 Isak Jönsson. Han tyckte att det var högt
tempo och i början lite svårt med omställningen från 7-mana till 11-man i sin första match. När han anpassat sig var han teknisk
och spelbegåvad med fina framspelningar, klart godkänt och fick mer speltid än vi räknat med. Bäst på plan för dagen var Djung
Nguyen och speciellt hans första halvlek. Han var överalt, forward, mittfält och försvar, men blev lite trött i andra halvlek. 



Målen: 22 min. 0-1 Joel Jönsson nickade in efter en lyra från Stiven. 26 min. Straff till Egnahem, hårt och välplacerat utan
chans för Ivan. Andra halvlek: 10 min: 1-2 Blazan drev fram bollen på vänsterkanten och strax utanför straffområdet sköt han
otagbart i bortre burgavlen. 18 min: 2-2 Efter ett inkast nära vår hörnflagga. Vi var många hemma i försvaret men tyvärr på fel ställe
och de hade fritt fram till Ivan. 



Det var en rolig match med bra kamratskap mellan spelare och ledare i båda lagen och dömdes av en bra domare. tack
Egnahem. 



Tack till inlånade från Klevshult, Joel Stensson, Blazan Djakovic och frå som tidigare nämnt Isak Jönsson SIS P98 



31 Augusti  Skillingaryd - Mariebo  2 - 0  (2-0 0-0) 



Mariebo kom med 10 man och vi spelade därför 9-mana. Det var första matchen för oss 9-manna och var därför ovana med
detta, medan Mariebo har spelat flera matcher med detta spel. 



Matchen 25 min. 1-0 efter ett inkast till vänster och nära Mariebos hörnflagga drev Axel bollen snett bakåt, inåt och strax utanför
straffområdet sköt han ett skott i bortre burgavlen otagbart. 25 min 2-0 Stefan snygt frispelad av Djung. Mariebo fick en
frispark strax utanför straffområdet som tvingade Ivan till en en kvalificerad räddning på det välplacerade skottet. I slutminuten
hade Djung en nick i ribban efter en hörna. Andra halvlek: I första minuten hade vi ett skott i ribban och ner på mållinjen och
ut. Mitt i halvleken tog Mariebo över spelet och kom som närmast ett skott i stolpen efter ett missförstånd i vårat försvar. I slutet
hade vi ett skott i ribban och ett friläge som missades. Det är vårt försvarsspel som vi vinner våra matcher på, 9 baklänges mål på
11 matcher är mer än väl godkänt för pojkarna. 



I försvaret var Andreas på spelhumör och gjorde det bra till vänster om Stiven som aldrig gör en dålig match. Framåt var Stefan,
Djung, Axel och Erik vassast. Tack till inlånade från Klevshult Joel stensson (96) och Gustav Ahlgren född 98. Vi hade
ytligare en 98 från SIS 98 lag med Derik Rukundo. 



21 Augusti  Skillingaryd - Forserum  1 - 1  (1-1 0-0) 


Seriefinal! När två bra lag möts blir det en bra match och detta var inget undantag. Båda lagen spelade bra fotboll, vi hade
kanske lite mer av spelet men Forserum hade några fler skarpa målchanser så 1-1 är att beteckna som rättvist. I SIS kämpade
hela laget bra som ett lag skall göra och att nämna någon före någon annan i en match som denna skall man inte göra. Ett
ordspråk säger: man spelar inte bättre än motståndaren tillåter att man gör. 
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Målen:  0-1 Efter 19 min i en tilltrasslad situation. 1-1. 24 min. Mycket fin lagd frispark av Joel Jönsson från vänster
innerposition, han la bollen mellan målvakten och deras backlinje och där dyker Erik upp och skarvar bollen in i mål. 


Andra halvlek börjar med i 3 min. ett långskott från Jakob som Forserums målvakt med en kraftansträngning lyckades stoppa
och våra forwards hann inte fram på returen. Efter 19 min hade Forserum ett hårt skott i ribban. 


Tack till inlånade från Klevshult, Jakob Granefält, Carl Sandahl, Joel Stensson och Axel Kennestig.  





19 Augusti   Lekeryd/Svarttorp &ndash; Skillingaryd  0 &ndash; 0 


Vi viste att det skulle bli en svårt första matchen efter sommaruppehållet, Lekeryd/Svarttorp är ett bra lag hemma. Första
halvlek var jämn och oavgjort i halvtid var helt enligt spelet på planen. Efter pausen tog vi över spelet och hade fler klara
chanser än motståndarna, som vi borde satt. Lekeryd/Svarttorp tränare höll med om detta och sa att båda målvakterna var bra
och att deras hade turen på sin sida vid några tillfällen. Efter Andreas skada i början av andra halvlek tog Stefan platsen som
vänsterback och gjorde sin bästa halvlek för säsongen. Förutom nämnda kämpade hela laget bra med ett extra plus till Steven,
Joel Stensson och Derik Rukundo som vanligtvis spelar  i SIS P98 men som hänger med bra i P96 också. 


Tack till inlånade från Klevshult Joel Stensson och Simon Zec och från SIS P98 Derik Rukundo. 


 






 19 juni IFK Öxnehaga - Skillingaryds IS    0 - 4 (0-2 0-2) 





Öxnehaga spelade fin fotboll, de var tekniska och rullade bollen bra men har svårt att komma till riktiga bra målchanser. Vår
vänsterback Andreas var som vanligt mycket stabil, i dag gjorde han sin bästa match. han släpte ingen förbi sig under hela
matchen. 


 





Målen: 1-0 Dung spelade till Ahmed som släpte bollen till Axel som kom rättvänd och gjorde mål. 2-0 Frispark från Stiven och
Ahmed spelade fram till Erik som förpassade bollen i mål. 3-0 Öxnehaga spelade tillbaks till egen målvkt och vårat anfall
stressade så bra att de inte lyckades rensa tillräckligt bra utan Ahmed fick bollen och med ett långskott i mål. 4-0 Erik
framspelad av Stefan. 





Vi går nu till sommaruppehåll som serietvåa, hade vi gjort ett mål till hade vi varit på första plats. 
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Till slut vill vi tacka Ahmed för sin tid i SIS. Han flyttar nu till Stockholm och vi önskar honom lycka till. 



 12 juni Skillingaryds IS - Tenhults IF  5 - 2 (1-2 4-0) 


Vi tog ledningen i första halvlek men sedan gjorde Tenhult 2 mål. Underläge med 1-2 i halvlek är inget vi skall vara nöjda med.
Efter pausen var det klart bättre och vi spelade den fotboll som vi kan gjöra och gjorde då 4 mål. 


Målen: 1-0 Axel. 2-2 August (straff). 3-2 Erik. 4-2 Axel. 5-2 Joel Stensson. 


Tack till inlånade från Klevshult Joel Stensson, Simon Zeec och August Johansson. 


 5 juni  Bankeryds SK - Skillingaryds IS  3 - 2 (2-2- 1-0) 


Första förlusten i serien kom inte oväntat mot Bankeryd. Det var en jämn match som kunde slutat hur som helst. Vi hade 2
och Bankeryd hade 3 träfar i trävirket och båda lagen hade fler chanser på mål. Sista sparken i matchen kunde ha blivit en
kvittering. Joels frispark tog i kryssribban. Alla kämpade bra i värmen som ett lag skall göra. 


Målen: 1-0 Erik framspelad av Stefan på nick. 2-1 Vår målvakt Ivan blev noterad för målet efter en lång utspark som deras försvar
rullade in i eget mål p.g.a. att våra forwards stressade dem bra, självmål. 

Tack till inlånade Axel Kennerstig Klevshult 

3 juni  Wallgårda/Bottnaryd - Skillingaryds IS  0 - 5  (0-2 0-3) 


Pojkarna spelade fin fotboll och bästa matchen för i år. Om inte motståndarna hade haft en så bra målvakt hade det blivit mer än
5-0 till oss med tanke på alla målchanser vi hade, och speciellt i första halvlek. Vi har pratat med pojkarna att uppspelet från
försvaret och mittfältet skall ske med snabba passningar utan onödigt dribblande. Idag gjorde de detta och då spelar de så här
bra. I annfallet var Erik på spelhumör och var inblandad i samtliga mål. 


Målen 0-1 Erik framspelad av Stiven på frispark. 0-2 Erik på inlägg av Kittithorn. 0-3 Rasmus på inlägg av Erik.   0-4 Joel Jönsson
framspelad av Erik. 0-5 Erik framspelad av Joel Jönsson. 

Ett tack till inlånade Jakob Granefält, Joel Stensson och målvakten i Klevshult Jesper Stensson som visade att han kan spela
back också, eftersom Ivan var tillbaks i målet efter en skada. Till slut: grattis Rasmus till första målet i SIS   


 



29 maj   Mariebo IF - Skillingaryds IS  1 - 4  (1-3 0-1) 


Vi startade denna gången mycket bra, hade 3-0 redan efter 11 min spel. Efter det kontrollerade vi matchen utan att förta
oss.  Rasmus på yttermittfältet tog för sig mer i denna match än vad han gjort förut, han tar som alltid ett bra ansvar defensivt.
Inlånade Derik från SIS  P 98 var för oss en överraskning, vi använde honom som mittback och gjorde det bra. Styrkan i laget är
annars att vi har ett jämnt lag som är svårt att göra mål på, utan att någon sticker ut utöver någon annan. Värt att nämna är också Joel
Jönssons hårda vollyskott tätt över efter en hörna, den var värld ett bättre öde. 


Målen:  1-0 friläge Joel Jönsson framspelad av Erik. 2-0 Stiven som drev bollen över hela planen. 3-0 Ahmed efter fint förarbete
och passningsspel av Jonatan, Erik och Joel Jönsson. 4-1 Erik som dribblade av flera försvarare och sköt ett hårt skott med
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vänsterfoten i mål. Framspelningen kom från Joel Jönson. Vi vill framföra ett tack till inlånade från Klevshult Jonatan Windell,
Jesper och Joel Stensson, och från SIS P98 Derrick Rukundo. 


25 maj   Skillingaryds IS - Egnahem BK 5 - 2 (1-2 4-0) 


Det märktes att grabbarna var slitna efter Cup Syd. Vi låg under med 0-2 redan efter 10 min. Det går inte att stå still och spela
fotboll. Egnahem utnyttjade detta med att snyggt rulla bollen runt våra spelare och gjorde 2 mål. Som tur var drev Jakob
bollen över hela planen och satte 1-2 innan haltidsvilan. Efter pausen började pojkarna att springa mer och höjde tempot och
då hängd inte Egnahem med. 4 mål i andra halvlek kunde faktisk blivit mer efter flera fina skott och andra chanser, bl.a. en
missad straff.  Första halvlek skall vi glömma men i andra kämpade hela laget mycket bra utan att nämna någon före de andra.
 MÅLEN: 1-2 Jakob på egen hand. 2-2 Erik framspelad av Ahmed. 2-3 Ahmed efter att ha brutit ett pass i deras försvar. 2-4
Joel framspelad av Kittithorn. 2-5 Joel frispark från 20 m. direkt i mål. Tack till inlånade från Klevshult Jesper, Gustav, Jakob
och flickorna Sanna och Andrea. 


9 maj   Forserum-Skillingaryd 0 - 0  


 Denna gång mötte vi ett mycket bättre motstånd  i form av Forserum : Hela laget gjorde en kämpainsats och med ett mycket bra
försvarsspel som bidrog till resultatet. Inlånade mittback Viktor Från Klevshult , Stiven och Ivan i målet gjorde en bra insats. Det
var nära att vi hade  avgjort matchen vid två tillfällen , ett i första och ett i andra halvlek med missar vid öppet mål 


6 maj  Skillingaryd-Lekeryd/Svartorp  2 - 0  


Första matchen avklarad mot en motståndare som vi förlorade båda matcherna förra året. Trots att grabarna var ringrostiga
p.g.a.att vi inte hade spelat några träningsmatcher före seriestarten gjorde de en godkänd insats. Det fanns bud på fler mål framåt,
2 rätt bortdömda offside mål och 2 träffar i trävirket plus andra målchanser. Bra insatser av Kittithon på centrala mittfältet och
inlånade mittbacken Jakob. Vi skall ge tack till inlånade Jakob och Karl från Klevshult. Dessa gjorde också våra  mål  framspelade
av 1-0 målet Erik och 2-0 målet av Ahmed som var en riktig delikates på hög nivå. 


 CUP SYD 2010  


Pojkarna i P 14 deltog i CUP Syd i Hässleholm 14-16 maj. Ungdomslagen i Skåne brukar hålla hög klass vilket vi fick erfara.
Vi mötte bra motstånd och när Stockholmsklubben Vasalunds IF hade lottats i samma grupp som oss förstod vi vad som
väntade oss. Vi har lärt grabbarna att det är hela laget som har ansvaret att försvara eget mål. Alla skötte detta utmärkt vilket
bidrog till de fina resultaten mot mycket bra lag. Efter gruppspelet och med facit i handen kan vi konstantera att vi hade
hamnat i den svåraste gruppen. Vi spelade mot båda finallagen i A-finalen, Vasalund IF och Hässleholm IF 1. Tyvärr hade vi
stolpe ut i de matcher som vi borde vunnit. 


Tack alla grabbar för en trevlig helg tillsammans med er och tack Kjell, Åke och Anders som hjälpe till under dagarna. 


Peter & Leif 


Fredag 14/5 Skillingaryds IS - Vasalund IF 0-4 (0-0 0-4) 


 Det är lika bra att ta tjuren i hornen direkt. Vasalund är en klubb med bred och hög nivå på sin ungdoms-verksamhet. Trots
detta hängde vi med bra i första halvlek och hade även ett skott i ribban. En ledning hade inte varit oförtjänt.  Efter Vasalunds
första mål i andra halvlek rasade det in totalt 4 st. Vi gjode en mycket bra insats mot ett mycket bra lag och 0-4 är lite väl stort
med tanke på vad som hände på planen. 


Vinslövs IF - Skillingaryds IS 1 - 4 ((2-0 1-2) 


 Det gick inte att känna igen grabbarna i denna match mot ett lag som vi normalt skall slå. Med en yttespelare i målet
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eftersom Ivan hade känning av en skada fick vi två enkal mål bakåt redan efter 5 min. 2-1 reduceringen i början av abdra
halvlek gav oss hopp, men blev inte långvarid. Eftersom vi var tvingade att gå framåt för att kvittera blev det som oftast går när
man är tvingad till det, ett par mål bakåt istället. Målet gjordes av Erik. 


Lördagen 15/5 Hässleholms IF 1 - Skillingaryds IS 3 - 0 


 En match som spelades i hällande regn och en plan som bestod av mer gjyttja än gräs. Carls magplask i gjyttjan är något som
vi inte kommer att glömma. Vi viste att Hässleholm var ett mycket bra lag eftersom de hade slagit Vasalund och spelade i
serien Skåne P14 elit. Vi valde därför att säkra hemåt för att siffrorna inte skulle bli för stora med att sätta Carl som en defensiv
mittfältare mellan det ordinarie mittfältet och fyrbackslinjen och spela med endast en forward. Detta lyckades mycket bra
och vi gjorde en ny bra match mot bra motstånd. 


Kode IF - Skillingaryds IS 5-1 


 Fjärde matchen var mot ett nytt bra lag från Göteborg. Vi hade samma uppställning som i förra matchen och en ny bra insats
av grabbarna. Dommarna i alla våra matcher var mycket bra, men här missade domaren flera situationer som kunde ha
resulterat i alvarliga skador. Som tur var blev det endast en hel del  blåslagna och ömma ben. Målet gjordes av Joel
framspelad av Erik. 


Skene IF - Skillingaryds IS 1 - 0  


 En mycket jämn match som slutade med förlust p.g.a en felaktig dömnd straff. Det är sällsynt att båda lagens ledare har samma
uppfattning om ett domslut. Vid ställningen 0-0 hade stiven ett filäge som han sköt i insidan av stolpen och bollen stannade i
en vattenpöl på mållinjen mitt i målet. Synd för Joel kom vid den andra stolpen för att bara peta in bollen och målvakten hann
därför före. Ett oavgjort resultat hade varit mer rättvist med tanke på målchanserna och spelet. Synd att det blev en ny förlust trots
bra spel av grabbarna. 


Lördagskvällen gick hela laget till badhuset för bad och en välbehövlig avkoppling. 


Söndagen 16/5 (D-slutspel) Snöstorp Nyhem FF - Skillingaryds IS 0 - 4 


 Detta var en match som vi hade vissa förväntningar på en vinst, men de var bättre än vi trodde. Efter 0-2 var vi tvingade att
chansa och satsa kraftigt framåt med endast 3 backar. Detta resulterade i ytligare mål bakåt istället. Resultatet 0-4 var kanske
lite för stort. 


Skillingaryds IS - Vinslövs IF 0 - 0 (1-2 efter straffar) 


 En bra och spännande match som kunde sluta hur som helst. Båda lagen hade flera målchanser att avgöra matchen.
Inställningen från grabbarna i denna match var mycket bra och alla kämpade mycket hårt. Värt att minnas är Muhammed
Sehovic hårda långskott tätt utanför vänstra krysset i första halvlek. Ett oavgjort resultat efter full tid får betecknas som rättvist. Vi
trodde att vi skulle vinna strafläggningen och matchen avgjordes först efter 6 straffar. Planen vid straffpunkten var mycket
hal och det var mycket svårt för straffskyttarna i båda lagen att få till det. 
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